
ZARZĄDZENIE NR 25/2014 
WÓJTA GMINY MANOWO 
z dnia 10 marca 2014 r. 

 
w sprawie sprzedaży działek 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 37 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 ze zmianami) oraz uchwały Rady Gminy Manowo,  
Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje: 
 
§ 1. Wyrażam zgodę na sprzedaż, w drodze I przetargu nieograniczonego, niżej 
wymienionych działek gruntu o numerach ewidencyjnych: 

 
1/ działka nr 44/1 o pow. 0,1030 ha, położona w Manowie.  
2/ działka nr 44/4 o pow. 0,0912 ha, położona w Manowie 
3/ działka nr 44/5 o pow. 0,0912 ha, położona w Manowie.  
4/ działka nr 44/11 o pow. 0,0996 ha, położona w Manowie.  
5/ działka nr 44/12 o pow. 0,0973 ha, położona w Manowie.  
6/ działka nr 44/14 o pow. 0,1301 ha, położona w Manowie 
7/ działka nr 44/16 o pow. 0,0888 ha, położona w Manowie.  
8/ działka nr 44/19 o pow. 0,1086 ha, położona w Manowie.  
9/działka nr 44/24 o pow. 0,0840 ha, położona w Manowie.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


